INSTITUTO MEXIQUESE DE LA VIVIENDA SOCIAL (IMEVIS)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre 2023

(Cifras en Pesos)

Eqgresos

Concoplo

Aprobado

Ampliaciones/
___(Roductionns)

Modificado

Devengado

Subejercicio

3-(1+2)

A

6.-(3-4)

Legislacion
Justcia
Cocrdnacon da la Polibca de Gobserno
Relaciones Extenores
Asintos Fmancieros y Hacendanios
Samridad Nacional
Asunios de Ovden Publico y da Sogundad Interlor
Ctros Sonicios Gonoralos

Desarrolio Social

Pretoccion Ambiental

wda y Sarvesos A la Comunidacd

Sabud

Recreandn, Cutura y Otras Manifestacionas Socales
Fohaciin

Preteccién Socal

Oitros Asuntos Sociales

Desarrallo Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborabes an Ganesall
Agropecuarnia, Shicutua, Posca y Caza

Combustddes y Energia

Minaria, Manufacturas y Construcoon

Transpone

Comunicacionss

Tursma

Ceencia, Tecnologa e Innovacsdin

Cras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos

Otras no Clasificadas en Funcionos Antorionss

Trarsacoones de la Deuda Puthca / Costo Financerno de
Transtarencias, Partiopacones y Aportaconos ontre Cifer
Sarearmento del Sisterma Financierno

Adedos de Ejerocios Fiscales Antesiores

538,056,278.0

538,056,278.0| -

130,314,179.0

130,314,179.0

158,745.9

158,745.9

3,225,226.1

3,225,226.1

9,609,746.1

9.609,746.1

537,897 ,532.1

537,897,532.1

133,539,405.1

133,539.405.1

9,609,746.1

9,609,746.1

346,625,154.7

346,625,154.7

73,453,469.1

73,453,469.1

9,684,475.0

9,584.475.0

345,067,055.9

345,057.055.9)

72,338,298.0

72,338.298.0

9,584,475.0

9,584 475.0

191,272,377.4

191.2

=1
A
=1

7.4

60,085,936.0

60,085,936.0

25,2711

25.271.1

Total del Gasto

668,370,457.0

12,676,226.3

681,046,683.3

429,663,098.8

426,979,829.0

251,383,584.5
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